Avviso volontario per la trasparenza preventiva ai sensi dell’art. 86 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., 

per ampliamento del sistema di bioessiccamento fanghi presso l'impianto di Rovato (BS) 

Operatore Economico individuato: BIOFORCETECH  

Importo stimato Euro 1.600.000,00 (un milione seicentomila/00) oltre IVA 

Premesso che: 

• La riduzione degli impatti ambientali ed economici dell’attività di smaltimento dei fanghi

provenienti dal trattamento delle acque reflue rappresenta un obiettivo gestionale primario per

Acque Bresciane S.r.l. Le recenti evoluzioni normative stanno inoltre definendo in modo